様式第５号（第１３条関係）
蓮田市補助事業等実績報告書
年　　月　　日
　　蓮田市長　　様
住所又は所在地
申請者　氏名又は団体名
代表者氏名
　蓮田市補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり報告します。
	補助年度
	　　　　　　　　　　　年度

	交付決定通知年月日
	　　　　　　年　　月　　日政危第　　　　　号

	補助金等の名称
	防災資機材購入　・　防災訓練実施

	補助事業等の名称
	蓮田市自主防災組織育成補助事業

	補助事業等の
	着手年月日
完了年月日
	着手　　　　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　　　　年　　月　　日

	補助事業等経費確定額
	　　　　　円

	補助金等交付決定通知額
	　円

	補助金等既交付額
	円

	添付書類
	□　領収書の写し又は請求書の写し
□　防災資機材の写真
□　防災資機材保管場所又は防災倉庫設置場所の地図
□　防災訓練の写真又は実施を明らかにした書面